



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:10154119

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Chalatenango 15 de Junio del 2020

No.Orden:97/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PROVEEDORA ELECTRICA EL SALVADOR, S.A. DE C.V

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES ELÉCTRICOS	-	-
13	Cada Uno	MINICANALETA PVC DE 20 X 10 MILÍMETROS (CON ADHESIVO), CÓDIGO: 70205475	\$6.43	\$83.59
8	Cada Uno	MINICANALETA PVC DE 25X17 MILÍMETROS (CON ADHESIVO), CÓDIGO: 70205471	\$6.92	\$55.36
30	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1", CÓDIGO: 70215028	\$1.93	\$57.90
20	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1 1/4", CÓDIGO: 70215029	\$1.45	\$29.00
25	Cada Uno	UNIÓN PARA TECNODUCTO DE 1", CÓDIGO: 70215022	\$2.03	\$50.75
15	Cada Uno	CAJA PARA INTEMPERIE 105MM POR LADO X 55MM DE PROFUNDIDAD, CÓDIGO: 70205945	\$4.15	\$62.25
25	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC, CÓDIGO: 70205192	\$0.59	\$14.75
25	Cada Uno	TAPADERA PARA CAJA OCTAGONAL, CÓDIGO: 70205193	\$0.45	\$11.25
35	Cada Uno	MARCO UNIVERSAL PARA CABLEADO ESTRUCTURADO (CAJA RECTANGULAR SUPERFICIAL), CÓDIGO: 70205480	\$1.38	\$48.30
35	Cada Uno	PLACA DOBLE RJ45, CÓDIGO: 70215038	\$6.72	\$235.20
50	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1", CÓDIGO: 70205449	\$0.16	\$8.00
1	Cada Uno	CABLE UTP INTEMPERIE CAT. 6, BOBINA APROX. (300) Mt, CÓDIGO: 70215011	\$267.27	\$267.27
2	Cada Uno	CABLE UTP CAT. 6, BOBINA APROX. (300) Mt. CÓDIGO: 70215010	\$138.45	\$276.90
5	Metro	TECNODUCTO DE 1 1/4", R - 30 METROS, CÓDIGO: 70205504	\$11.47	\$57.35
5	Metro	TECNODUCTO DE 1", R - 30 METROS, CÓDIGO: 70205500	\$18.53	\$92.65
50	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1 1/4", CÓDIGO: 70205450, PARA RED INFORMÁTICA PARA COVID-19, HOSPITAL CHALATENANGO. - OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 0137, FONDO GENERAL, ENTREGA: INMEDIATA, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SANDRA ELOISA DE MANZANO, COORDINADOR DE CENTRO DE CÓMPUTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$0.13	\$6.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,357.02

SON: mil trescientos cincuenta y siete 02/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NAC. DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO-----FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA-----ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE ----PROCESO N° 0101

Titular o Designado

HOSPITAL NACIONAL "DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ" DIRECCION CHALATENANGO



HOSPITAL NACIONAL Dr. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL CHALATENANGO

Suministrante

